
1 (bis 400ccm) Streckenlänge: 597 m

diff.

[m:ss,00]

1 27 Pfannenschmidt (A) Andreas Honda CBF 125 0:49,29 0 0:48,20 0 0:48,62 0 0:48,20 933 44,59

2 26 Zobel (Ch) Christian Kawasaki KLR 175 0:56,71 0 0:55,32 0 0:55,01 0 0:55,01 767 39,07 0:06,81

3 42 Galnbeck Andre Kreidler 125 1:01,63 0 0:56,77 0 0:56,96 0 0:56,77 600 37,86 0:01,76

4 6 Peter (HW) Hans-Wilhelm BMW G 310 R 1:00,33 0 0:58,22 0 0:57,67 0 0:57,67 433 37,27 0:00,90

5 23 Zobel (M) Manuela KTM Duke 1:14,65 0 1:10,39 0 1:10,17 0 1:10,17 267 30,63 0:12,50

6 22 Keller Nathalie Voge 125 1:23,96 0 1:18,50 0 1:14,13 0 1:14,13 100 28,99 0:03,96

Start Nr. 27 Andreas 44,59 Km/h

F.

Offizielles Ergebnis (amended)
Klasse:

16. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch
Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

[m:ss,00] [m:ss,00]
Pl. St. Name Vorname Fhrz

[m:ss,00]

Training 1. Lauf
TP Ø Km/h

schnellster 

Lauf

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Pfannenschmidt (A)

F.
2. Lauf

F.
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2 (ab 400ccm bis 749ccm) Streckenlänge: 597 m

diff.

[m:ss,00]

1 31 Kauthe Maximilian 650 0:49,13 0 0:46,71 0 0:45,82 0 0:45,82 989 46,91

2 1 Häfele (G) Gerd Honda Hornett CB750 0..50,37 0 0:47,97 0 0:49,12 0 0:47,97 878 44,80 0:02,15

3 34 Gerber Robin BMW F650 GS 0:54,20 0 0:48,98 0 0:49,01 0 0:48,98 767 43,88 0:01,01

4 2 Walz (Th) Thomas Honda Hawk 650 0:52,25 0 0:49,82 0 0:49,78 1 0:49,82 656 43,14 0:00,84

5 36 Götz (T) Thomas Kawasaki Z650 0:53,60 0 0:51,36 0 0:50,60 0 0:50,60 544 42,47 0:00,78

6 19 Götz (M) Martin Honda NTV 0:53,72 0 0:51,14 0 0:50,87 0 0:50,87 433 42,25 0:00,27

7 24 Wehrum Horst Honda CB500X 1:00,51 0 0:55,29 0 0:53,75 0 0:53,75 322 39,99 0:02,88

8 37 Walz (M) Marcel Yamaha MT07 1:00,05 0 0:55,85 0 0:55,05 0 0:55,05 211 39,04 0:01,30

9 9 Walz (N) Nicole Kawasaki Ninja 650 1:10,96 0 1:09,39 0 1:10,64 0 1:09,39 100 30,97 0:14,34

Start Nr. 31 Maximilian 46,91 Km/h

15. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch
Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

2. Lauf
F.

schnellster 

Lauf

Offizielles Ergebnis (amended)
Klasse:

Pl. St. Name Vorname TP Ø Km/hF.

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Kauthe

[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]
Fhrz

Training
F.

1. Lauf
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3 (ab 750ccm) Streckenlänge: 597 m

diff.

[m:ss,00]

1 20 Brandt Christian Honda CBF 1000 0:50,69 0 0:47,50 0 0:46,55 0 0:46,55 1023 46,17

2 3 Mechler Benjamin Yamaha MT09 0:53,11 0 ADW 0:49,13 0 0:47,81 0 0:47,81 946 44,95 0:01,26

3 45 Zidorn Steffen KTM LC8 0:49,91 0 0:48,41 0 0:47,97 0 0:47,97 869 44,80 0:00,16

4 41 Loock Michael Yamaha XSR900 GP 0:50,06 0 0:50,33 0 0:49,51 0 0:49,51 792 43,41 0:01,54

5 39 Ellmaurer Hans Triumph 765 0:53,61 0 0:50,40 0 0:49,76 0 0:49,76 715 43,19 0:00,25

6 30 Fassnacht Florian KTM Super Duke 0:51,21 0 0:49,91 0 0:49,79 0 0:49,79 638 43,17 0:00,03

7 21 Thoma David Ducatti Scrambler 0:57,31 0 0:51,75 0 0:50,21 0 0:50,21 562 42,80 0:00,42

8 44 von Langen Jürgen Honda CBR 900 RR 0:53,10 0 0:50,40 0 0:50,25 0 0:50,25 485 42,77 0:00,04

9 32 Moor Roman Honda Hornet 0:53,04 0 0:52,57 0 0:51,52 0 0:51,52 408 41,72 0:01,27

10 18 Voigt Björn Honda Africa Twin 0:57,45 0 0:52,86 0 0:52,18 0 0:52,18 331 41,19 0:00,66

11 8 Schiller Jochen Yamaha FZ8 1:00,38 0 0:55,22 0 0:53,37 0 0:53,37 254 40,27 0:01,19

12 16 Stumme Matthias Honda CB 1000 F 0:56,89 0 0:54,44 0 0:53,99 0 0:53,99 177 39,81 0:00,62

13 7 Otto Stefan BMW R 1200 GS Adventure 1:02,39 0 0:57,26 0 0:55,74 0 0:55,74 100 38,56 0:01,75

Start Nr. 20 Christian 46,17 Km/h

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

15. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch

2. Lauf F.
schnellster 

Lauf

Offizielles Ergebnis (amended)
Klasse:

Pl. St. Name Vorname TP Ø Km/hF.

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Brandt

[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]
Fhrz Training F. 1. Lauf
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4 (SuMo ab 350ccm) Streckenlänge: 597 m

diff.

[m:ss,00]

1 15 Herzog (P) Philip Husqarna 0:48,58 0 0:47,84 0 0:47,25 0 0:47,25 850 45,49

2 13 Fischer Andreas Suzuki DR Z 400 0:52,38 0 0:47,93 0 0:47,48 0 0:47,48 600 45,27 0:00,23

3 35 Martin Jan KTM SMC R 0:51,53 0 0:48,32 0 0:48,10 0 0:48,10 350 44,68 0:00,62

4 38 Link Emma Suzuki DR 650 1:08,57 0 1:03,27 0 0:59,92 0 0:59,92 100 35,87 0:11,82

Start Nr. 15 Philip 45,49 Km/h

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

15. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch

F.
schnellster 

Lauf

Offizielles Ergebnis (amended)
Klasse:

Pl. St. Name Vorname Fhrz
[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]

F.
2. LaufTraining

F.
1. Lauf

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Herzog (P)

TP Ø Km/h
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5 (Gespanne) Streckenlänge: 597 m

diff.

[m:ss,00]

1 1 Volz Thorsten Peter Hans W. Yamaha XS1100 0:59,19 1 0:55,21 0 0:55,11 1 0:55,21 600 38,93

2 2 Rieger Manfred Stefan Otto BMW 1100 Gespann ADW 1:13,41 0 1:07,22 0 1:06,85 0 1:06,85 100 32,15 0:11,64

Start Nr. 1 Volz Thorsten 0,00 Km/h

15. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch
Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

F.
schnellster 

Lauf

Offizielles Ergebnis (amended)
Klasse:

Pl. St. Fahrer Beifahrer Fhrz
[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]

F.
2. LaufTraining

F.
1. Lauf

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Peter Hans W.

TP Ø Km/h
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6 (Quad + ATV bis 500ccm) Streckenlänge: 597 m

diff.

[m:ss,00]

1 1 Kolb Jochen SMC Trasher 0:49,62 0 ADW 0:42,57 0 0:43,16 0 0:43,16 850 49,80

2 2 Häcker Florian Suzuki LTZ 400 0:58,06 0 ADW 0:44,67 0 0:44,67 600 48,11 0:01,51

3 5 Voigt (B) Björn KTM XC 525 0:49,42 0 0:46,43 0 0:46,72 0 0:46,43 350 46,29 0:01,76

4 6 Lade Markus KTM XC 525 0:53,72 0 ADW 0:47,95 0 0:47,87 0 0:47,87 100 44,90 0:01,44

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Start Nr. 1 Jochen 49,80 Km/h

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

15. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch

2. Lauf
F.

schnellster 

Lauf

Offizielles Ergebnis (amended)
Klasse:

Pl. St. Name Vorname TP Ø Km/hF.

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Kolb

[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]
Fhrz

Training
F.

1. Lauf
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Altersklasse Streckenlänge: 597 m

1 6 Peter (HW) Hans-Wilhelm 0:56,97 0 0:56,97 37,73

Start Nr. 6 37,73Km/h

15. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch
Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

Offizielles Ergebnis (amended)
Klasse:

Pl. St. Name Vorname
1. Lauf

F
2. Lauf 6. Lauf

F
3. Lauf

F
4. Lauf

[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]
F

5. Lauf
F

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Hans-Wilhelm Peter (HW)

F
schnellster 

Lauf
Ø Km/h

[m:ss,00]
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E-Bike Streckenlänge: 597 m

diff.

[m:ss,00]

1 31 Wilhelm Lorenz Honda Dachs 0:59,62 0 0:56,95 0 0:57,17 0 0:56,95 37,74

Start Nr. 31 Lorenz 37,74 Km/h

15. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch
Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

2. Lauf
F.

schnellster 

Lauf

Offizielles Ergebnis (amended)
Klasse:

Pl. St. Name Vorname Ø Km/hF.

Schnellste Ø Geschwindigkeit: Wilhelm

[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]
Fhrz

Training
F.

1. Lauf
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Tagesschnellster Streckenlänge: 597 m

1 31 Kauthe Maximilian 0:45,53 0 0:45,53 47,20

2 13 Fischer Andreas 0:46,18 0 0:45,88 0 0:45,88 46,84

3 27 Pfannenschmidt (A) Andreas 0:48,90 0 0:48,90 43,95

4 18 Voigt Björn 0:52,37 0 0:50,59 0 0:50,59 42,48

Start Nr. 31 47,20Km/hSchnellste Ø Geschwindigkeit: Maximilian Kauthe

F
schnellster 

Lauf
Ø Km/h

[m:ss,00]
F

5. Lauf
F

Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

4. Lauf
[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]

F
2. Lauf 6. Lauf

F
3. Lauf

F

Klasse:

Pl. St. Name Vorname
1. Lauf

15. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch

Offizielles Ergebnis (amended)
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Tagesschnellster Quad Streckenlänge: 597 m

1 1 Kolb Jochen 1:00,52 0 1:07,30 1 1:00,52 35,51

Start Nr. 1 1,00Km/hSchnellste Ø Geschwindigkeit: Jochen Kolb

15. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch
Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

[m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00] [m:ss,00]

6. Lauf
[m:ss,00]

F
schnellster 

Lauf
Ø Km/h

4. Lauf
F

5. Lauf
F

2. Lauf
F

3. Lauf
F

Offizielles Ergebnis (amended)
Klasse:

Pl. St. Name Vorname
1. Lauf

F
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Gleichmäßigkeit Streckenlänge: 597 m

[m:ss,00] [m:ss,00] NG

1 27 Pfannenschmidt (A) Andreas Honda CBF 125 0:48,67 0 0:48,62 0 0:00,05 2x

2 7 Otto Stefan BMW R 1200 GS Adventure 0:55,76 0 0:55,82 0 0:00,06 1x

3 22 Keller Nathalie Voge 125 1:19,07 0 1:18,94 0 0:00,13 1x

4 9 Walz (N) Nicole Kawasaki Ninja 650 1:11,27 0 1:10,77 0 0:00,50 1x

5 2 Walz (Th) Thomas Honda Hawk 650 0:50,10 0 0:49,58 0 0:00,52 1x

6 6 Peter (HW) Hans-Wilhelm BMW G 310 R 0:57,61 0 0:56,87 0 0:00,74 1x

7 8 Schiller Jochen Yamaha FZ8 0:53,90 0 0:52,96 0 0:00,94 1x

8 31 Wilhelm Lorenz Honda Dachs 0:55,67 0 0:54,62 0 0:01,05 2x

9 1 Häfele (G) Gerd Honda Hornett CB750 0:49,93 0 0:48,69 0 0:01,24 1x

10 18 Voigt Björn Honda Africa Twin 1:01,85 0 1:03,30 0 0:01,45 1x

11 24 Wehrum Horst Honda CB500X 0:58,86 0 0:56,29 0 0:02,57 1x

12 6 Lade Markus 0:49,98 0 0:47,34 0 0:02,64 1x

31 Wilhelm Lorenz Honda Dachs 0:54,46 0 NG 0:53,96 20 0:59,50 2x

Pfannenschmidt (A) Andreas Honda CBF 125 0:48,14 0 NG 0:48,14 20 1:00,00 2x

1 Kolb Jochen ADW 0:42,62 0 0:43,24 0 ADW 1x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

NG= nicht gewertet Mehrfachstart

Offizielles Ergebnis (amended)
Klasse:

15. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch
Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  

Fehler
Differenz 

ohne 

Wertung
Pl. St. Name Vorname Fhrz

1. Lauf
Fehler Differenz

2. Lauf Teilna

hme
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Kids Bike auf Gleichmäßigkeit Streckenlänge: 597 m

[m:ss,00] [m:ss,00] NG

1 29 Mechler (F) Felix PitBike 0:45,80 0 0:45,94 0 0:00,14 2x

29 Mechler (F) Felix PitBike NG 0:49,21 0 0:47,73 0 2x 1 0:01,48

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

0x

NG= nicht gewertet Mehrfachstart

Fehler Differenz
2. Lauf Teilna

hme
Fehler

Differenz 

ohne 

Wertung
Pl. St. Name Vorname Fhrz

1. Lauf

Offizielles Ergebnis (amended)
Klasse:

15. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom
Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch
Zeitnahme / Auswertung:  ADAC Nordbaden  
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Mannschaften Streckenlänge: 597 m

[m:ss,00]

19 Götz Martin 0:52,18 0 41,19

32 Moor Roman THOMA RO 0:50,96 0 2:32,89 42,17

36 Götz Thomas 0:49,75 0 43,20

Gesamt Ø Km/h
Zeit

Feh.

Klasse:

Pl. St. Name Vorname Mannschaft

15. Ladenburger ADAC Motorrad-Club-Slalom

Sonntag 13. April 2025
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch
Veranstaltungsort: Kartbahn Nussloch

Offizielles Ergebnis (amended)

Veranstalter: MotorSport Club Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC
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